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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Opitina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Beled

Drk. ,, br^,r** enin 42.5 te Ligjit Nr.03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale' nenin 5 2 te UA

(MAPL) Nr 021201s peinlorltl"n . niqgqli"" 19 
ruy9ry1t1i5"i'::tj"3l:::i'::'l::5}:l

iJ 3#r#;;;1il".it, 01.Nr 01 o-1zoz11 tE datds 06.11 2014 me ndrvshimet dhe plotdsimet

01. 01 6-2g448t6 dates 22.03.2018, therras mbledhjen me pikat e mbetura nga mbledhja e Vlll

oh" *ot"or,jen e X (dhjete) t6 Kuvendit t6 Komunes s6 Gjilanit, me k6t6:

REND PUNE

1, Konstatimi i prezences se andtareve td Kuvendit dhe mirtimi i procesverbalit

nga seanca e kaluar
2. Pyetje dhe Pergjigje
3. Kerkesd nga p6t'6ia e Kosoves pdr dhdnien nd shfrytdzim t6 objektit tE ish

QKM-se (Pa rekomandim tO KPF)

4. Rekomandimet e Komitetit pili Politikd dhe Financa: (19'07'2022' pikat e

mbetura nga mbledhja e VIll)
4.1 Raportii punes i Kryetarit t'e Komunes per periudhen Janar-Qershor 2022

4.2Raporti i'punes p6r vitin 2021 i Komisionit Komunal t6 aksionareve n6

KRM "Higjiena" nti Gjilan
4.3Raporti i"punes per vitin 2021 i Komisionit Komunal td aksionardve nd

Nddrmarrjen puOiit<e Lokale "stacioni i Autobus€ve" ne Gjilan

4.4Raporti i'punes pdr vitin 2021 i Komisionit Komunal td aksionardve nd

Nddrmarrjen pubiike Lokale "Tregu" SH'A nd Gjilan

4.5Propozimvendimip6remdriminean€tardvet6Komisionitkomunalt6
aksionar€ve n6 NPL 

.,stacioni i Autobus6ve,, n6 Gjilan

4.6Propozimvendimip6remdriminean6tar6vet6Komisionitkomunalt6
aksionardve nd NPL "Tregu" ne Gjilan

4.TPropozimvendimipere-meriminean6tar6vet6Komisionitkomunalt6
aksionardve nd KRM "Ecohigjiena" nd Gjilan

4.Spropozim vendimi per shpaiil"n.lnteresit Publik pdr pjesen e parceles

nr.309-0 ZK Stubline
5. Rekomandimet e Komitetit p6r Politik6 dhe Financa: (20'09 '2022\

5.l Propozim Vendimi per themelimin e Komisionit per zgjedhjen e Keshillave
' lokale
5.2 lnformat6 rreth korrje-shirjeve
5.3lnformatd e Komisionit per ndarjen e bursave

6. Rekomandimet e Komitetit p6r Politik6 dhe Financa: (19'10'2022)

6.1 Raporti financiar Janar-Shtator 2022

6.Zpropozim vendimi p6r caktimin e normave tatimore p6r tatimin nd prondn

e Paluajtshme PCr vittn2023
6.3propozim vendimi pdr ndryshimin dhe plot6simin e Vendimit 01'Nr'016-

55950 te d1.26.05 .2022 pdr themelimin e KKSB

7. Td ndrYshme ,,: :

Mbledhja e Kuvendit td Komunds sd Qliflnlt-99 tgo:,mba[e]rnd sallen e mbledhjeve td

Kuvendit t6 Komunds sd Gjilanit, md 27.10.2022 ne ora 9 00 , ' , ',

01 .Nr.106/2022

Gjilan, md 19.10.2022
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